UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v phát sóng chương trình phát thanh trên

hệ thống truyền thanh cấp huyện và cấp xã

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 696/TTCS-TTTH ngày 22/7/2020 của Cục Thông

tin cơ sở (Bộ Thông tin và Truyền thông) về việc phát sóng chương trình phát

thanh trên hệ thống truyền thanh cấp huyện và cấp xã,

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các

huyện thành phố hướng dẫn Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; các

đài truyền thanh cấp xã tải và phát sóng các chương trình phát thanh do Cục

Thông tin cơ sở sản xuất trên hệ thống truyền thanh cơ sở, hệ thống truyền thông

nội bộ; nhằm nâng cao hơn nữa nhận thức của các tầng lớp nhân dân trên địa

bàn tỉnh trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

 Các văn bản liên quan gửi kèm trên iOffice và đăng tải trên trang Thông

tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

http://stttt.langson.gov.vn/ (Mục Văn bản chỉ đạo điều hành); 32 file chương

trình phát thanh được đăng tải tại địa chỉ:

http://dulieu.mic.gov.vn:5000/sharing/UyYGyKnJ0.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, TP;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (Loan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/
http://dulieu.mic.gov.vn:5000/sharing/UyYGyKnJ0

		2020-07-30T07:01:23+0700

		2020-07-30T10:39:25+0700

		2020-07-30T10:39:09+0700

		2020-07-30T10:39:09+0700

		2020-07-30T10:40:32+0700